（様式２６－２）

　　　年　　　月　　　日申請

１．掲載後に長期間更新停止となる場合にも総本部ホームページ委員会までご連絡ください。

２．掲載期間は原則として申請承認後のホームページ更新日からとなります。
総本部使用欄

事 務 局 受 付

※この情報は上記申請の手続き以外に使用いたしません。

Ｈ Ｐ 掲 載 期 間 年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

備考

（ ふ り が な ）

ホ ー ム ペ ー ジ
Ｕ Ｒ Ｌ

ホ ー ム ペ ー ジ
管 理 責 任 者

(会員番号：　　　　　　　　　　)

主 旨 ／ 理 由

【 掲載登録 ・ 掲載削除 】
　　　※該当する方を丸囲みすること

公式ホームページリンク申請書
公益社団法人 関西吟詩文化協会総本部 会長 殿

　下記のとおり 会 ／ 支部 ／ 教場 ／ 会員個人 の吟詠活動ホームページに
ついて、公益社団法人関西吟詩文化協会ホームページのリンク集への変更をお
願いいたします。

申請責任者（会主又は会長）
　会名　　　　　　　　　　　　　　　氏名(会員番号：　　　　　　　　　　)

ホ ー ム ペ ー ジ
名 称